[ |
EEE INSTITUTO FEDERAL
BE  Mato Grosso

Protocolo

635828
636181
636180
635993
636185
636085
635985
636144
635749
636179
635976
635877
636143
635738
636109
636163
635868
636161
636010
636175
636145

DPIS
23/03/2022

Nome

Ana Carolina de Jesus Costa
Akeslayne Maria de Camargo
Alessandra Garcia Grandini

Alex Torres dos Santos

Altieres Lemes Madruga

Cristina Neves da Silva

Daniel Patricio Lara Cabezas
Dorivaldo Candido da Silva
Edilene Candida Ribeiro

Giselly Beatriz da Silva Marcelino
Hailton David Lemos
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Marcos Jose Ezequiel da Silva
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Masanias de Almeida Farias Junior
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