

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 003/2022.BLV - PROCESSO SELETIVO 2021/2 ESPECIALIZAÇÃO EM ESTUDOS E PRÁTICA DE CULTURA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA

Protocolo	Nome	Curso	Campus	Reserva de Vagas Selecionada	LINK PARA A PROVA ESCRITA NO DIA 24/03/2022 às 18h30
635828	Ana Carolina de Jesus Costa	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
636181	Akeslayne Maria de Camargo	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
636180	Alessandra Garcia Grandini	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
635993	Alex Torres dos Santos	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
636185	Altieres Lemes Madruga	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
636085	Cristina Neves da Silva	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
635985	Daniel Patricio Lara Cabezas	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
636144	Dorivaldo Cândido da Silva	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
635749	Edilene Candida Ribeiro	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
636179	Giselly Beatriz da Silva Marcelino	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
635976	Hailton David Lemos	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
635877	Liandra Rossetti Silverio	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
636143	Luciene Jesus da Silva	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
635738	Luis Fernando da Costa	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
636109	Marcela Martins Klayn	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
636163	Marcio Bernardino Sirino	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
635868	Marcos Jose Ezequiel da Silva	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
636161	Mário Sérgio de Jesus Oliveira	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
636010	Masanias de Almeida Farias Junior	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
636175	Taciana Patrícia Ferreira Almeida	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR
636145	Vinicius Rabelo Rodrigues	Especialização em Estudos e Práticas de Cultura	Campus Cuiabá Bela Vista	Ampla concorrência	https://meet.google.com/jzx-qqod-hef?authuser=0&hl=pt_BR